
17. V § 8 odst. 6 se slova „ , popřípadě jména,
příjmení“ zrušují.

18. V § 8 odst. 8 písm. h) se slova „ , popřípadě
jmen a příjmení“ zrušují.

19. V § 8 odst. 8 písm. j) se slova „ , popřípadě
jména a příjmení“ zrušují.

20. § 9 včetně nadpisu zní:

„§ 9

Vzor havarijního plánu a rozsah ministerstvem
zveřejňovaných informací o havarijním plánu

(K § 20 odst. 4 a 5 zákona)

(1) Vzor havarijního plánu je uveden v přílo-
ze č. 5 k této vyhlášce

a) v části A, jde-li o havarijní plán pro uzavřené
nakládání,

b) v části B, jde-li o havarijní plán pro uvádění do
životního prostředí.

(2) Informace o havarijním plánu ministerstvo
zveřejní v rozsahu údajů, které jsou v příloze č. 5
k této vyhlášce vyznačeny.“.

Poznámky pod čarou č. 5 a 6 se zrušují.

21. V nadpisu § 10 se text „§ 24 odst. 17“ na-
hrazuje textem „§ 24b odst. 7“.

22. V § 10 úvodní části ustanovení se text „§ 24
odst. 5“ nahrazuje textem „§ 24a odst. 2“.

23. V § 10 písm. e) se slova „Evropských spo-
lečenství“ nahrazují slovy „Evropské unie“.

24. Přílohy č. 1 až 4 včetně poznámek pod ča-
rou č. 7 až 18 znějí:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 209/2004 Sb.

Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5813



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5814 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5815



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5816 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5817



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5818 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5819



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5820 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5821



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5822 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5823



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Strana 5824 Částka 148



Sbírka zákonů č. 372 / 2016Částka 148 Strana 5825


